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juli living
Slagsta Strand Kvarter 8

Sjofrokens vdag 5, Hus 8F
Botkyrka

4 rok, ca 74 m?

Lagenhetsnummer:
1101
1201
1301
1401
1501
1601
1701

SAMVARO
28 m?

N
8E 8F 8G 96 9E
0 1 2 3 5m
[ [ [ [
Skala 1:100, Ad
G Garderob Spishall och ugn SEKTION
ST Stadskap - Handdukstork
L Linneskap b Dusch med duschvaggar
K Kylskap = Elcentral/ mediaskap
F Frysskap Iy Kapphylla
KIF Kyl-och frysskap, kombi Klinkers S
DM Diskmaskin —--—  Sénkt takhdjd/ inkladnad takvinkel %%
M Mikrovéagsugn Takhojd 2,5 m om inte annat anges &
™ Tvattmaskin Takhéjd i badrum 2,3 m om inte annat anges
T Torktumlare BRH Fonstrets hojd 6ver golv (mm)
KM Kombimaskin
FV Forstarkt vagg
IL Inspektionslucka
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Rétt till ndringar férbehalles



